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Mpadhmk NpoBefeHNS KOHTPO/IbHbIX paboT
(MpoTtokon CP Ne 01 0T3€(09.21)/ B?
He

Nno 3KOHOMMYeckoMy (-Ty Ha 1-e nonyrogue 2021-2022 rr.

AuvcunnnnHa 401-3b 402-M 3 403-® K 404-HH 405-BY 406-9K 407-3M 408-NMM

WEB - nporpammupoBaHue
AHTUKOPPYNLMOHHOE 3aKOHOATeNbCTBO
M NoAMTUKA

Ayput
BaHKOBCKWIA MeHEAXKMEHT

BusHec-nnaHupoBaHue
Byxrantepckas hMHaHCOBas OTYETHOCTb

ByxranTepckuili ynpaBneHuYeckuii yuet

Byxrantepckoe ageno
ByxranTepckuit yueT B TOprosne
BrogxetHas cuctema MMP

BanoTHOe perynuMpoBaHue u Banto THbI i
KOHTPO/b

FocysapcTBEHHOE perynuposaHue
HALMOHANbHON 3KOHOMUKY
OonrocpoyHas UHaHCOBAs NONUTUKA

WHBECTULMOHHbIN aHanus

MNHOCTpaHHbIE MHBECTULNN

KoHTponb n pesn3ns
KoHTpONAnHr

Nornctuka
MapKeTUHT B KOMMep4yeckom 6aHKe

MeXAyHapoaHOe KOMMepUeckoe NpaBo

MexXAyHapoaHble BaNto THO-KPeAUTHbIE
OTHOLW eHUA

MexXayHapoaHble CTaH[apThl ayauTa
MeXAyHapoLHbI1 GU3Hec

MexXgyHapoaHbI PbIHOK MHBECTUL NI

MeXAyHapoaHbli hUHAHCOBBI
MEHEXMEHT
MeXayHapoaHblii UHAHCOBbIW PbIHOK

MecTHble Hanoru

MeTogbl M NpOrpamMMHbIii
WHCTPYMEHTapuil aHanmsa faHHblx
MexaHun3aLmns CenbCKOX03ACTBEHHOTO
npousBoAcTBa

MOTUBALMOHHbI MEHELXMEHT

Hanoru v Hanoroo6noxeHune

Hanorun c opuanyecknx n gusnyecknx
nny,

Hanorosble pacyeTsl

Hanorosoe agMUHUCTpUpPOBaHUNE U
KOHTpPO/b
HanoroBble cucTembl 3apy6eXxHbiX CTpaH

HanoroBblil yyeT n opraHusauuns, v
MeToAnKa NPOBEfEeHUSN HAaNoroBblX
nposepok
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AvcuynnnnHa 401-3b 402-M3
Hanoroo6noxeHne HeKOMMepPYECKNX
opraHu3saumii
OpraHunsaumna geaTeNbHOCTH
LeHTpanbHOro 6aHka
OpraHunsauma n MeToAnKa NpoBefeHNA
HanoroBblX NPOBEPOK
OpraHusaymsa n TexHuKa 26.10.21
BHELW HETOPTOBbLIX Onepawni 141221
OpraHn3auma KOHCYNbTaLyMOHHO
fedtenbHocTu B ANMK
OpraHunsaumna Mex6aHKOBCKUX pacyeToB

OpraHn3auma NponsBoAcTBa Ha
npeanlbatuax AMK

OueHka cTommocTn 6m3Heca

MnaHnpoBaHue u 610 4KeTUPOBAHME C 14.10.21
nNpUMeHeHUEeM UHHOPMALMOHHbLIX CUCTEM 16.12.21
4eATENbHOCTU NPEANPUATUA

MnaHupoBaHWe U NPOTHO3UPOBaHUE

4eATENbHOCTU NPEANPUATUSA

MpakTUUYeCKNUN Kypc N0 MaKpPOIKOHOMMUKE

MporHo3upoBaHWe U NnaHWpoBaHue B
ATIK

MporHo3npoBaHWe HaUMOHaNbHOW
9KOHOMMUKM

MpotheccnoHanbHas aTUKa U CNYXeOHbI i
3TUKeT

PbIHOK LleHHbIX Gymar

CunCcTeMbl KOCBEHHbIX HaNoOros

CneunanbHas noagrotoska: OCHOBBbI
KOHTPONbHO-HaA30PHON AeATENbHOCTH
CTpaTermyeckuit MeHefAXMeHT 1
cTpaTernyeckoe nnaHuposaHue
TexHoNorna nponmssopjcTea, nepepaboTkmn
N XpaHeHUA NPOAYKLWNMN XXNBOTHOBOACTBA
TexHonorns npomssopjcTea, nepepaboTku
N XpaHeHUa NpoayKLUWKN pacTeHUeBOACTBa
YronosHoe npaso

Ynpasneune 8 AMK

YnpaBneHue XU3HEHHbIM LuKnom UC 04.11.21
10.12.21

YnpaBneHue U3MeHeHUAMU U
pecTpykTypusaumsa 6msHeca

YnpaBneHue nepcoHanom 16.11.21
14.12.21

YnpaBneHueckuii aHanus B 0Tpacnax

3KOHOMMUKH

YueT 3aTpaT U KanbKyauposaHue B

0TpacNsx 3KOHOMUKY

YueT u onepayuoHHan 4esTeNbHOCTb B

6aHKax

YuyeT, aHanus u aygut 21.10.21

BHELWHEIKOHOMUYECKON AeATeNbHOCTHN 181121
09.12.21

®nHaHCOBbIE pacyeTbl ANs He
(HDUHAHCOBbIX M HDUHAHCOBbLIX OpraHu3ayunii
®NHAHCOBbI MEHE[XMEHT

®uHaHCbl GHOAXETHbIX OpraHu3ayuit

LleHooGpa3oBaHue Ha NHHOPMALMOHHOM 15.11.21
pblHKE 29.11.21

JKOHOMUKa oTpacneit AMK

JKOHOMMKA CTPaH W PErMOHOB 22.10.21
26.11.21

JNeKTPOHHbIA GU3HeC 27.10.21
24.11.21

15.12.21
3aM. ieKaHa o opraHmsaLmy y4e6Horo npotiecca

403-0K

21.10.21
02.11.21

04.11.21
09.12.21

06.10.21
10.11.21
08.12.21

20.11.21
18.12.21

29.11.21

18.10.21
22.11.21
04.11.21
09.12.21

404-HH
07.10.21
26.11.21

13.10.21
24.11.21

26.10.21
23.11.21

405-bY

23.11.21
28.12.21

01.11.21
06.12.21

05.11.21
10.12.21

406-3K

25.10.21
22.11.21

22.10.21
12.11.21

16.10.21
20.11.21

15.11.21

407-3M 408-MM
05.11.21
24.12.21
20.10.21
17.11.21
15.12.21

29.10.21

16.10.21

20.11.21
04.12.21

23.10.21

27.11.21

27.10.21

01.12.21
07.12.21
23.11.21
27.11.21

07.12.21

12.10.21

16.11.21

15.10.21

19.11.21
21.10.21
18.11.21

C.B. 3aTblKa



